

**EDMILSON E.VIEIRA
COMUNICACAO VISUAL - ME**

AVENIDA NICOLAU INACIO, 485 - SALA 01 - CENTRO, Salto
do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382526

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.052

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118 0121 7672 3700 0172 5500 1000 0000 5219 5704 4000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE INDUSTRIALIZADOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180016730465 - 30/01/2018 13:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071166110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

21.767.237/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

30/01/2018

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

30/01/2018

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

12:58

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.089,78
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,63	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.089,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	CONFECCÃO DE PLACAS COM ARMAÇÃO DE FERRO COM LONA IMPRESSA	49111090	0400	5101	MT	5,4300	140,0000	760,20					
003	CONFECCÃO DE PLACAS DE FERRO PINTADA COM APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA	49111090	0400	5101	MT	4,8500	239,0000	1.159,15					
004	CONFECCÃO DE ADESIVOS IMPRESSO EM VINIL IMPRESSO, PADRÃO COM ALTA QUALIDADE	49111090	0400	5101	MT	10,8400	30,0000	325,20					
006	CONFECCÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR	49111090	0400	5101	MT	7,1400	118,3800	845,23					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
2131			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO